Rozstoc salutem in Domino. Kecognoscimus presentibus et fatemur,

nos ex parte civitatis nostrc astrictos esse ad solvendiim viro nobiii

domino Henrico MagüopoleD[si] infrascriptam pecuniam io deputatis

terminis, prout inferius continetar, videlicet in festo sancti lacobi

maions sex miiia marcarum Slavicalium denariorum do principali

Sorte ex antiquo debito et duo milia marcarum cum quiageutis mar-

cis eiusdem monete racione danipni prehabiti, nisi docere possimiis

miuoritatem numeri de sex miiibus marcarum iam dictis nostris

privilegiis. £t vir nobilis dominus Henricus Magnopolensis a debitis

Omnibus, que militibus suis et vasallis seu creditoribus ex parte

ipsius promiseramus, restitutis nobis litteris nostris obligatoriis, nos

eripere debet liberos et solutos; dicti Tero milites et vasalli ipsius

infra Mnc et festum pasche instans suas litteras super ipsorum

debitis confeetas nobis restitaent. Et dictus dominus effioere debet,

ut eodem festo nobis huiusmodi llttere ofiforantur, ut secundum

ipsorum tenorem solucio ulterius prefigatur, scilicet si numerus

dictarnm sex milium marcarum minor per cbmpotum inventus

fuerit, defalcabitur nobis de quatuor miiibus marcarum, que in

festo sancti Micfaahelis proxlme venture eidem domino solvere

obligamur; si vero maior invenitur numerus dictis quatuor miiibus

marcarum, debet in eodem termino superaddi. Et .similiter in festo

sancti ^Jicolai confessoris presentis anni iterum (|uatuor milia mar-

carum denariorum dicto domino solvere tcnemur, prout sibi per nos

universalitcr est promissum. Hac interposita condicione, si in aliquo

istorum terminorura predictam pecuniam integraliter solvere dofe-

cerimus de parato, debobimus pro residuo debito pij^noribus dupli-

citer equivalentibus ducibilibus et portabilibus plenius respoudere.

Si Tero hincinde inter nos altercacio de duplata equipollencia

pignorum fieret, hoo determinacioni sivc ordinacioni duorum consulum

Lubicen[siB] civitatis commisimus utrobique. Insuper si in solvendo

in parata pecunia aut pignoribus deficemus, debitum residuum dupli-

dter solvemus et omnia bona nostra extra muros sita universitati

nostre pertinentia ad dominum nostrum Ericum regem Danorum et

ad dictum dooünum Henricum lfagnopolen[sem] ipsius nomine libere

9im iiorliergetjcnben Tnqc, ^aw. 19, wat .(?önig (Sric^ unb bem ^^ürftcn

^eincid) burd) beu tuiebeceinget'e^ten Siat^ jje^ulbi^ luocbeii: 3K. U. 5, 92r. £1674.
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conTolftbunt Dictiu edam dominus Magaopolen[si8] persoluti»